
UCHWAŁA NR LIII/408/2022 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Burzenin umowy dotacji przy 
realizacji zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1705E Złoczew – Burzenin na odcinku drogi od km 

12+300 do km 17+545”. 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526).) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/386/2022 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na zwarcie z Gminą Burzenin umowy dotacji przy realizacji zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1705E 
Złoczew – Burzenin na odcinku drogi od km 12+300 do km 17+545” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „W ramach umowy dotacji Gmina Burzenin udzieli Powiatowi Sieradzkiemu na 
realizację ww. zadania dotacji celowej w kwocie 482.000,00 zł w roku 2022 oraz 1.418.000,00 zł w roku 
2023". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Sieradzkiego 

 
 

Jan Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E6C63D4-6C11-4582-8DBE-D08F64A8410D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-27T00:00:00+0200




